
UCHWAŁA NR 1210/LXX/23 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały 739/XLII/21 Rady Miejskiej  Węglińca z dnia 30 listopada 2021 r.                        
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki  

takiej opłaty na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 6j ust. 3 b w zw. z  art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 739/XLII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy i Miasta 
Węgliniec  § 6 otrzymuje brzmienie : 

§ 6. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku  
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 220,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości  albo lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 
w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 440,00 zł za rok od domku letniskowego 
na nieruchomości albo lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego                               
i wchodzi w życie z dniem  01.01.2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  
W związku z obwieszczeniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 16 czerwca 2023 r.  
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach koniecznym jest 
dostosowanie zapisu Uchwały nr 739/XLII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy i Miasta 
Węgliniec do obowiązujących przepisów. Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E53DCD3-D4BC-4499-A7C9-70B663DD0B5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1210/LXX/23 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


